Μετά από διαλογική συζήτηση
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ

1.-Την αποδοχή  και  παραλαβή της μελέτης  με  τίτλο «ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΜΑ
ΔΗΜΟΥ  ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ» η  οποία  εκπονήθηκε  από  την  «ALKOPLAN ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ   (ΔΚ)
Μ.ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ EE»  αντί ποσού δώδεκα χιλιάδων (12.000,00) ευρώ

2.- Εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο  για τις παραπέρα ενέργειες

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό  96/2016
Γι αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί.

Ο Πρόεδρος                            Ο Γραμματέας                                       Τα Μέλη